



PHỤ LỤC

(Kiến nghị giảm trừ giá trị thanh quyết toán giai đoạn tiếp theo kèm theo
Kết luận thanh tra số: 17 /KL-TTr ngày 30 tháng 01 năm 2024 của
Thanh tra Sở GTVT Ninh Bình)

STT	Hạng mục công việc	Đơn vị	Khối lượng chênh lệch	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)	Ghi chú
	Nghiệm thu vượt khối lượng thi công vượt nổi phải tại các lý trình Km 0 + 128,94, lý trình Km 0 + 163,64 lý trình Km 0+ 188.					Nghiệm thu như thiết kế được duyệt
1	Lớp BTNC12,5 dày 7cm rải bằng máy	m ²	25.15	268.856	6.761.728,40	
2	Tưới nhựa dính bảm, tiêu chuẩn nhựa 0,5kg/m ²	m ²	25.15	12.576	316.286,40	
3	Lớp BTXM dày 22cm M300	m ³	5.53	1.520.218	8.412.886,41	
4	Giấy dầu chống thấm	m ²	25.15	8.927	224.514,05	
5	Lớp móng CPDD loại 2 dày 15cm	m ³	3.77	311.320	1.173.676,40	
6	Lớp móng CPDD loại 2 dày 15cm	m ³	3.77	275.276	1.037.790,52	
7	Cày xới lu lên K98	m ²	25.15	5.367	134.980,05	
Tổng cộng (làm tròn)					18.061.862	

(Mười tám triệu, không trăm sáu một triệu, tám trăm sáu hai đồng)